
ZARZĄDZENIE Nr 63/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 24 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej na terenie wsi Siepietnica, 
stanowiącej własność Gminy Skołyszyn. 

 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz w wykonaniu Uchwały Nr IX/48/11 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, 

co następuje: 
§ 1 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie na rzecz Stowarzyszenia Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Krośnie, Koło Biecz ul. Kazimierza Wielkiego 31, 38 – 340 Biecz, 
nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne numer: 238/34 o pow. 0,0565 ha i 238/35 
o pow. 0,1902 ha (powierzchnia dzierżawy – 0,1719 ha), tj. o łącznej powierzchni dzierżawy 
0,2284 ha,, położonych na terenie wsi Siepietnica, stanowiących własność Gminy Skołyszyn 
na okres od dnia 1 kwietnia 2023 r. do dnia 31 marca 2026 r. – w drodze bezprzetargowej. 
 

§ 2 
Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § 1 następuje w celu prowadzenia 
działalności rolniczej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 
 


